Bl INTITUTO FEDERAL
BEN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
BB Sul-rio-grandense

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Processo Seletivo UAB/2018 - EAD

Classificacdao Final apds Recursos - Polo Constantina

ES |

Departamento de Selecao

Lic. Formagao Pedag. para Graduados Nao Licenciados - EAD - UAB - Polo Constantina

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificagdo Inscricao Nome

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

424764

422390

424155

422132

424960

424117

425144

424695

425079

424141

423412

425054

424728

425089

423631

422756

423769

424467

425137

424959

422309

422315

Rafaela Eduarda Pergher
Andrieli Zanquim

Vanessa Tenedini

Tania Pinheiro Tramontina
Deuander de Oliveira Mello
Luana Bonavigo

Silvane Zantedeschi

Herivelton Antonio Nath

Maria Elisabeth Maidana Bonez

Rosaura Grizotti Berti
Crislaine Sartori Suzana
Jorge Junior Santini
Cleofa Simm Santos
Tania Sachetti

Marcio Fiorentin

Jair Pinheiro

Rudimar Moura da Silva
Almir Menegaz

Daniel Zagotto

Cintia Cecilia Moreira
Emanuelly Casal Bortoluzzi

Luana Pricila Gheller

Data Nasc.
19/10/1991

23/01/1989
01/03/1992
13/11/1978
28/09/1996
30/10/1991
28/12/1985
31/08/1990
11/09/1987
17/07/1968
03/05/1989
09/01/1991
17/05/1979
08/08/1974
11/01/1973
05/04/1989
05/10/1972
21/04/1968
25/07/1989
24/09/1995
18/08/1992

22/06/1987

Nota

5,45

Resultado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Desclassificado
Desclassificado

Desclassificado

Pagina 1de 3



BB INTITUTO FEDERAL Instituto Federal Sul-rio-grandense 1] ]
BN DEEDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
BB Sul-rio-grandense

Processo Seletivo UAB/2018 - EAD Departamento de Selecao
Classificacdao Final apds Recursos - Polo Constantina

Lic. Formagao Pedag. para Graduados Nao Licenciados - EAD - UAB - Polo Constantina

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Publica com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa,
autodeclarado preto, pardo ou indigena
Classificagdo Inscricao Nome Data Nasc. Nota Resultado

1 425054 Jorge Junior Santini 09/01/1991 6,58

Ja aprovado em outra reserva de vaga

Pagina 2 de 3



(1 1]
BB INTITUTO FEDERAL

Instituto Federal Sul-rio-grandense

BN DEEDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

BB Sul-rio-grandense

Processo Seletivo UAB/2018 - EAD

Classificacdao Final apds Recursos - Polo Constantina

ES |

Departamento de Selecao

Lic. Formagao Pedag. para Graduados Nao Licenciados - EAD - UAB - Polo Constantina

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Publica independente de renda

Classificagdo Inscricao Nome

1 424117
2 425144
3 424141
4 423412

422309

Luana Bonavigo
Silvane Zantedeschi
Rosaura Grizotti Berti
Crislaine Sartori Suzana

Emanuelly Casal Bortoluzzi

Data Nasc.

30/10/1991
28/12/1985
17/07/1968
03/05/1989

18/08/1992

Nota
7,69
7,5
71

6,62

Resultado

Ja aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga
J4 aprovado em outra reserva de vaga

Desclassificado

Pagina 3 de 3



