

Instituto Federal Sul-rio-grandense



Processo Seletivo UAB/2018 - EAD

Classificação Final após Recursos - Polo Constantina

Lic. Formação Pedag. para Graduados Não Licenciados - EAD - UAB - Polo Constantina

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação	Inscrição	Nome	Data Nasc.	Nota	Resultado
1	424764	Rafaela Eduarda Pergher	19/10/1991	9,15	Aprovado
2	422390	Andrieli Zanquim	23/01/1989	8,43	Aprovado
3	424155	Vanessa Tenedini	01/03/1992	8,27	Aprovado
4	422132	Tania Pinheiro Tramontina	13/11/1978	8,05	Aprovado
5	424960	Deuander de Oliveira Mello	28/09/1996	8	Aprovado
6	424117	Luana Bonavigo	30/10/1991	7,69	Aprovado
7	425144	Silvane Zantedeschi	28/12/1985	7,5	Aprovado
8	424695	Herivelton Antonio Nath	31/08/1990	7,26	Aprovado
9	425079	Maria Elisabeth Maidana Bonez	11/09/1987	7,23	Aprovado
10	424141	Rosaura Grizotti Berti	17/07/1968	7,1	Aprovado
11	423412	Crislaine Sartori Suzana	03/05/1989	6,62	Aprovado
12	425054	Jorge Junior Santini	09/01/1991	6,58	Aprovado
13	424728	Cleofa Simm Santos	17/05/1979	6,5	Aprovado
14	425089	Tania Sachetti	08/08/1974	6,3	Aprovado
15	423631	Marcio Fiorentin	11/01/1973	6,25	Aprovado
16	422756	Jair Pinheiro	05/04/1989	6,25	Aprovado
17	423769	Rudimar Moura da Silva	05/10/1972	5,67	Aprovado
18	424467	Almir Menegaz	21/04/1968	5,5	Aprovado
19	425137	Daniel Zagotto	25/07/1989	5,45	Aprovado
	424959	Cintia Cecilia Moreira	24/09/1995	0	Desclassificado
	422309	Emanuelly Casal Bortoluzzi	18/08/1992	0	Desclassificado
	422315	Luana Pricila Gheller	22/06/1987	0	Desclassificado



Instituto Federal Sul-rio-grandense



Processo Seletivo UAB/2018 - EAD

Classificação Final após Recursos - Polo Constantina

Lic. Formação Pedag. para Graduados Não Licenciados - EAD - UAB - Polo Constantina

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Data Nasc. Nota Resultado

1 425054 Jorge Junior Santini 09/01/1991 6,58 Já aprovado em outra reserva de vaga



Instituto Federal Sul-rio-grandense



Processo Seletivo UAB/2018 - EAD

Classificação Final após Recursos - Polo Constantina

Lic. Formação Pedag. para Graduados Não Licenciados - EAD - UAB - Polo Constantina

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação	Inscrição	Nome	Data Nasc.	Nota	Resultado
1	424117	Luana Bonavigo	30/10/1991	7,69	Já aprovado em outra reserva de vaga
2	425144	Silvane Zantedeschi	28/12/1985	7,5	Já aprovado em outra reserva de vaga
3	424141	Rosaura Grizotti Berti	17/07/1968	7,1	Já aprovado em outra reserva de vaga
4	423412	Crislaine Sartori Suzana	03/05/1989	6,62	Já aprovado em outra reserva de vaga
	422309	Emanuelly Casal Bortoluzzi	18/08/1992	0	Desclassificado